
FORMULARI NJOFTIMIT KONTRATES 

 

 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ndёrmarrja Rruga Durrёs 

Adresa   Lagja 14, rruga “Haziz Shkupi” Shkozet Durrёs 

Tel/Fax  +355 52 222 127 

E-mail   ndrruga@gmail.com 

Faqja e Internetit___________________________________________ 

Personi Pёrgjegjёs: Mentor Beqiraj, tel: 0672033141, toribeqiraj@gmail.com 

 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E hapur e thjeshtuar 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:Blerje Kamion me vinxh, viti 2021 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-95960-05-20-2021 

 

5. Fondi limit: 3.300.000 lekë pa tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 5 (pese) ditë nga nënshkrimi i 

kontratës. 

 

7-Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:04.06.2021  Ora: 

09:00 

 

8- Afatikohorpërhapjen e ofertave ose kërkesavepërpjesëmarrje:04.06.2021  Ora: 09:00 

 

 

Sqarim për operatorët ekonomikë: Kjo procedurë prokurimi është hartuar mbështetur në 

parashikimet e Ligjit 162/2020 “Për Prokurimin Publik”. Për sa nuk bien në kundërshtim me këtë 

ligj do të merren për bazë parashikimet e akteve nënligjore të Ligjit Nr. 9643 datë 20.11.2006 

“Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar). 
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